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’’Entusiastisk experimentell slöjdkonstnär’’

Moa (f.1996) just nu studerandes på Sätergläntan år 3. Söker stipendium i ambition att få 
en bra start att efter avslutad utbildning starta upp egen verksamhet, till att börja med 

främst kursverksamhet och förmedla slöjd men även sälja diverse slöjdföremål. Önskar 
använda stipendiepengarna till årsavgift för studier 

på Sätergläntan.  

Min erfarenhet inom kurser och workshops gör mig 
säker på att en del av min framtida försörjning efter 
utbildning på Sätergläntan kommer innehålla just 
detta. Tidigare har jag jobbat med att hålla kortare 

kurser för både barn och vuxna, slöjdläger, 
kontinuerliga täljträffar, samt fritidspedagog med trä 

och skogsinriktning. Att ha fått prova på många 
olika sätt att lära har gjort att jag har en trygghet 
och intresse i att fortsätta denna verksamhet nu 

med ännu mer kunskap i bagaget. Mina 
slöjdaspirationer innefattar självfallet också att få 
fortsätta experimentera med de fysiska föremålen 
och teknikerna. Detta har jag fått god grund i under 
min utbildning på Sätergläntan och detta sista år vill 

jag plocka på mig så mycket som möjligt för att 
kunna vidareförmedla och leka med dessa tekniker. 
Exempel på tekniker jag planerar lära mer om under 
detta sista år - träskomakeri, spånkorgtillverkning, 
illusionsmåleri bl annat marmorering och leka med 

perspektiv uppfattning och det visuella.

                                             Här följer några exempel på mitt egna arbete det senaste året. 

Sinkad lådpall i handhyvlad björk.
Gradlist för gångjärn i trä.
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Sinkad portfölj med täljt handtag.

Del av projektarbete. Ask i tre delar med fyra hemliga utrymmen. Gradade glidlock. Målad 
med stänkfärg och linoljefärg.
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Exempel på obrukbara bruksföremål som länge varit ett sidoprojekt som fortsätter 
utvecklas. Jobbade med några av dessa föremål på residens på Not Quite Fengersfors 

denna sommar. 
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